
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №15 «СОЛНЫШКО» 

(МАДОУ города Нижневартовска ДС №15 «Солнышко») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 29.12.2023г.                                                               № 1021 

 

О назначении ответственного лица по 

профилактике и предупреждению 

коррупционных правонарушений в 

МАДОУ города Нижневартовска ДС №15 

«Солнышко» в 2024 году 

 

 

 На основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»,  Кодекса этики  поведения сотрудника МАДОУ города Нижневартовска ДС 

№15 «Солнышко», Положения об антикоррупционной политике МАДОУ города 

Нижневартовска ДС №15 «Солнышко», Положения о комиссии по противодействию 

коррупции МАДОУ города Нижневартовска ДС №15 «Солнышко», Порядка 

информирования работниками МАДОУ города Нижневартовска ДС №15 «Солнышко» 

работодателя о ставшей известной работнику информации о случаях совершения 

коррупционных нарушений другими работниками, контрагентами, иными лицами, 

Положения о порядке обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства 

МАДОУ города Нижневартовска ДС №15 «Солнышко», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителя заведующего по ВМР Филимонову Е.С. назначить ответственным лицом по 

профилактике и предупреждению коррупционных правонарушений в МАДОУ города 

Нижневартовска ДС №15 «Солнышко» в 2024 году 

2. Заместителю заведующего по ВМР Филимоновой Е.С.: 

- соблюдать выполнение мероприятий по противодействию коррупции в образовательной 

организации на 2024 г.; 

- предоставлять ежеквартальный отчет по выполнению плана мероприятий по 

противодействию коррупции в МАДОУ города Нижневартовска ДС №15 «Солнышко» до 

20 числа последнего месяца квартала (20 марта 2024 г., 20 июня 2024г., 20 сентября 2024г., 

20 декабря 2024г.) в департамент образования. 

3. Ответственность за выполнением настоящего приказа возложить зам. зав. по ВМР 

Филимонову Е.С. 

4. Ответственность и контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                О.А. Мельник 

 

 


		2024-01-26T15:40:21+0500
	Мельник Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа




